
Zarządzenie Nr 73/2022 
Burmistrza Czaplinka 

z dnia 09 czerwca 2022 r. 
w sprawie zmian w budżecie Gminy Czaplinek w 2022 r. 

Na podstawie art. 257 pkt. 1-4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z późn. zm.) i § 15 pkt 1 Uchwały Rady 
Miejskiej w Czaplinku Nr XLl/365/21 z dnia 30.12.2021 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Czaplinek na 2022 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1 

1. Dokonuje się zmian dochodów budżetowych Gminy Czaplinek w 2022 r.: 

Dział Rozdział Kwota w zł Opis 
754 75495 205 824,00 Zwiększenie dochodów z tytułu otrzymanych 

od Wojewody Zachodniopomorskiego środków 
z funduszu pomocy obywatelom Ukrainy 
(zakwaterowanie i wyżywienie tzw. 40,00 zł). 

852 85295 30 600,00 Zwiększenie dochodów z tytułu otrzymanych od 
Wojewody Zachodniopomorskiego środków z funduszu 
pomocy obywatelom Ukrainy (świadczenia pomocy 
społecznej). 

853 85395 6 120,00 Zwiększenie dochodów z tytułu otrzymanych od 
Wojewody Zachodniopomorskiego środków z funduszu 
pomocy obywatelom Ukrainy (świadczenia 
jednorazowe 300,00 zł). 

Ogółem 242 544,00 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmian wydatków budżetowych Gminy Czaplinek w 2022 r.: 

Dział Rozdział Kwota w zł Opis 
754 75495 205 824,00 Zwiększenie wydatków związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy (zakwaterowanie i wyżywienie 
tzw. 40,00 zł). 

852 85295 30 600,00 Zwiększenie wydatków związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy (świadczenia pomocy 
społecznej). 

853 85395 6 120,00 Zwiększenie wydatków związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy (finansowanie świadczeń 
jednorazowych 300,00 zł). 

Ogółem 242 544,00 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 



3. Dokonuje się zmniejszenia rezerwy na zarządzanie kryzysowe w wysokości 
2 078,00 zł z przeznaczeniem na wydatki związane z likwidowaniem skutków 
przejścia przez gminę Czaplinek huraganów, w tym Orkanu Nadia. 

§2 

Po wprowadzonych zmianach budżet Gminy Czaplinek na 2022 r. zamyka się 
kwotami: 

1. Dochody, w tym: 63 162 041,31 zł 
- Dochody związane z realizacją zadań z zakresu 11 050 273,87 zł 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie ustawami 

- Dochody związane z realizacją zadań z zakresu 2 500,00 zł 
administracji rządowej realizowanych na podstawie 
porozumień z organami tej administracji 

- Dochody związane z realizacją zadań z zakresu 70 000,00 zł 
właściwości innych jednostek samorządu terytorialnego 
na podstawie porozumień 

2. Wydatki, w tym: 67 884 675,31 zł 
- Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 11 050 273,87 zł 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie ustawami 

- Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 2 500,00 zł 
administracji rządowej realizowanych na podstawie 
porozumień z organami tej administracji 

- Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 70 000,00 zł 
właściwości innych jednostek samorządu terytorialnego 
na podstawie porozumień. 

3. Deficyt budżetowy 4 722 634,00 zł 
4. Przychody budżetu 7 638 163,00 zł 

- emisja papierów wartościowych 1 600 000,00 zł 
- pożyczka z WFOŚ i GW 1 279 090,00 zł 
- kredyt 162 500,00 zł 
- przychody jst z niewyk. środków pieniężnych (§ 905) 4 596 573,00 zł 
- wolne środki 0,00 zł 

5. Rezerwy 244 213,16 zł 
w tym: 

A. rezerwa ogólna 44 000,00 zł 
B. rezerwy celowe, w tym: 200 213,16 zł 

B.1 inwestycyjne 1 O 000,00 zł 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
tURMISTRZ CZAPLINKA 



Załącznik nr 1 do ZB nr 73/2022 z dnia 09.06.2022 r. 
ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW GMINY CZAPLINEK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 174 570,32 205 824,00 380 394,32 

75495 Pozostała działalność 144 570,32 205 824,00 350 394,32 
0970 Wpływy z różnych dochodów 144 570,32 205 824,00 350 394,32 

852 Pomoc społeczna 2 607 403,49 30 600,00 2 638 003,49 
85295 Pozostała działalność 779 761,72 30 600,00 810 361,72 

0970 Wpływy z różnych dochodów 47 428,00 30 600,00 78 028,00 
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 392 442,12 6120,00 1 398 562,12 

85395 Pozostała działalność 1392442,12 6 120,00 1 398 562,12 
0970 Wpływy z różnych dochodów 76 500,00 6 120,00 82 620,00 

Razem: I 62 919 497,311 242 544,oo I 63162041,31] 

BURMISTRZ CZAPLINKA 

M,re;~osuwócz 

BeSTia Strona 1 z 1 



Załącznik nr 2 do ZB nr 73/2022 z dnia 09.06.2022 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW GMINY CZAPLINEK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1332943,32 205 824,00 1538767,32 

75421 Zarządzanie kryzysowe 162 000,00 0,00 162 000,00 
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 27 526,76 2 078,00 29 604,76 
4810 Rezerwy 64 547,16 -2 078,00 62 469,16 

75495 Pozostała działalność 201 570,32 205 824,00 407 394,32 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 47 847,60 1 632,80 49 480,40 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 303,60 279,21 8 582,81 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 184,28 39,99 1 224,27 
4300 Zakup usług pozostałych 140 819,00 203 872,00 344 691,00 

852 Pomoc społeczna 5409850,49 30 600,00 5440450,49 
85295 Pozostała działalność 893 397,72 30 600,00 923 997,72 

3110 Świadczenia społeczne 726 095,72 30 600,00 756 695,72 
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1394243,00 6120,00 1400363,00 

85395 Pozostała działalność 1394243,00 6 120,00 1400363,00 
3110 Świadczenia społeczne 75 000,00 6 000,00 81 000,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 136,00 120,00 1 256,00 

Razem: j 67 642131,31 j 242 544,oo I 67 884 675,31 l 

BURMISTRZ CZAPLINKA 

Marcin ,s,,wia 

BeSTia Strona 1 z 1 


